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                                SPORT ADATLAP 
 

a köznevelési típusú sportosztályába történő jelentkezéshez 
 

Név 
 

Oktatási azonosító 
 

Általános iskola 
 

A tanuló sportegyesülete 
 

 

 
 

A tanuló eddig elért összes eredménye (diákolimpia, országos bajnokság,egyéb): 
 

Ssz. Sportág verseny 

megnevezése 

* 

kategória/ 

osztály 

ideje elért eredmény 

(I - V I . helyezés) 

1. 
     

2. 
     

3. 
     

4. 
     

5. 
     

6. 
     

7. 
     

 
*országos  v.  területi  diákolimpia/korosztályos  országos  bajnokság/egyéb  hazai  versenyek/ 

nemzetközi versenyek, kupák 

 
Dátum: 

 

 

 

 

………………………………………                        …………………………………………… 

                   Szülő aláírása                                                                Sportági szövetség képviselője  

                            p.h
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SPORTEGYESÜLETI IGAZOLÁS 
 
 
 
 

Sportegyesület neve 
 

Sportoló neve 
 

Sportág 
 

Edző neve 
 

E g y e s ü l e t i  t a g s á g 
 

kezdete  

Ta gsági  igazolvány/ 
 

versenyengedély száma  

Edzése  száma/  nap  v. 
 

hét  

 

 
 
 

Igazoljuk, hogy a fenti adatok hitelesek, ezek alapján a jelentkező Köznevelési típusú  

sportiskolai  osztályban  történő  továbbtanulását  javasoljuk.  A  sportoló tagsági viszonyának 

meglétéről minden tanév elején hivatalos igazolást adunk. 
 

 
 
 

Kelt:……………………., 20.. év ………. hó ……nap 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………                    ………………………………………… 

Egyesület képviselője,         p.h.                                      Sportoló edzője 


